
1．報告書提出事業所のうち派遣実績のあった事業所

２．派遣労働者数（実際に派遣された労働者数）

3．紹介予定派遣

4．派遣契約期間の割合（％）

5．年間売上高（百万円）

※「平均」欄は、派遣実績のある事業所一社当たりの平均である。
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6．主な取扱業務の派遣料金と派遣労働者の賃金（１人１日８時間当たりの平均額）

（注） １　労働者派遣実績のあった事業所について各事業所の料金及び派遣賃金を単純平均したものである。

２　各事業所の派遣料金及び賃金は、派遣労働者１人１日（８時間）当たりの平均額である。

３　全体平均とは、政令で定める26業務とそれ以外の業務についての派遣料金及び賃金を合わせた平均である。

放送番組等における大道
具・小道具 0 0２６号

放送番組等における大道
具・小道具 0 0

２５号
ｾｰﾙｽｴﾝｼﾞﾆｱの営業、金
融商品の営業 18,585 13,284

２１号

２６号

19,937

8,690

0

0

0

２５号
ｾｰﾙｽｴﾝｼﾞﾆｱの営業、金
融商品の営業 24,367 19,410

１９号

１８号
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２０号

事業の実施体制の企画、
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機械設計
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事務用機器操作

OAインストラクション

建築物清掃
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１６号

0

13,368
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16,488
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